Digital Azul

Equipment Hire & Crew

REF
A603-T17-1

3526434434

40212

40210

40211

29004-1

29004-1-3-1
29004-1-3

2041339206

29004-1-2

19039

40221

29004

3997131493

19020-1-1

19020-1

29005

19020

INTERCOM

Produto

INTINOR DIREKT LINK COMPACT
BACKPACK

DJI Transmission | High-Bright
Monitor Combo

Sistema Intercom de 4 postos
¢/ fios

Sistema Intercom de 4 postos
sem fios

Sistema Intercom de 8 postos
sem fios

RTS Digital Beltpack IP 4-
Channel

RTS Wireless beltpack TR-1800
RTS AP-1800 EU Wireless
Antenna

Radio Kenwood ProTalk TK3501
KIT DE INTERCOMUNICACAO
RTS OMS COM 4 UNIDADES
SEM FIO DE CINTURA

Headset Sennheiser ME 3-II
Wireless HD Video link PRO 200
Crystal View

Transmissor Video HD Wireless
300 m + Director’s Monitor
Accsoon CineEye 2S Pro
Sennheiser Sistema In-Ear

Wireless 1 Transmissor + 2
Receptores - 50mW

WISYCOM Sistema In-Ear
Wireless 1 Transmissor + 4
Receptores - 1 Watt

Transmissor Video Wireless
Teradek Bolt 500

Mesa de dudio 2 comentadores

Preco

Preco sob consulta /dia

175,00 € + IvA /dia

80,00 € + IvA /dia

150,00 € + IvA /dia

210,00 € + IvA /dia

60,00 € + IvA /dia

100,00 € + IvA /dia
125,00 € + IvA /dia

10,00 € + IVA /dia

600,00 € + IVA /dia
25,00 € + IvA /dia

125,00 € + IvA /dia
175,00 € + IvA /dia
130,00 € + IvA /dia
100,00 € + IvA /dia

300,00 € + IvA /dia

150,00 € + IvA /dia

100,00 € + IvA /dia
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